



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	7.228.500,00	2.409.500,00	2.409.500,00	2.633.829,82	2.633.829,82	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	517.750,00	172.583,32	172.583,32	270.000,00	270.000,00	0,00
SUBTOTAL	7.746.250,00	2.582.083,32	2.582.083,32	2.903.829,82	2.903.829,82	0,00
(-) DEDUÇÕES	780.050,00	260.016,68	260.016,68	272.934,84	272.934,84	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	13.800,00	4.600,00	4.600,00	5.320,51	5.320,51	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	6.666,68	6.666,68	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	746.250,00	248.750,00	248.750,00	267.614,33	267.614,33	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.966.200,00	2.322.066,64	2.322.066,64	2.630.894,98	2.630.894,98	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	6.253.856,00	2.084.618,67	2.084.618,67	2.536.586,23	2.536.586,23	2.379.435,77	2.379.435,77	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.253.856,00	2.084.618,67	2.084.618,67	2.536.586,23	2.536.586,23	2.379.435,77	2.379.435,77	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	731.144,00	243.714,67	243.714,67	224.291,66	224.291,66	182.540,54	182.540,54	0,00
(-) Deduções	25.000,00	8.333,33	8.333,33	11.813,40	11.813,40	11.813,40	11.813,40	0,00
Amortização de Dívida	25.000,00	8.333,33	8.333,33	11.813,40	11.813,40	11.813,40	11.813,40	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.960.000,00	2.320.000,00	2.320.000,00	2.749.064,49	2.749.064,49	2.550.162,91	2.550.162,91	0,00
RESULTADO	-6.213.750,00	-2.071.250,00	-2.071.250,00	-2.481.450,16	-2.481.450,16	-2.282.548,58	-2.282.548,58	0,00
RESULTADO	6.200,00	2.066,64	2.066,64	-118.169,51	-118.169,51	80.732,07	80.732,07	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	81.307,14	81.307,14	69.493,74	-11.813,40	-11.813,40
(-) Disponibilidade de Caixa	351.864,85	351.864,85	684.816,58	332.951,73	332.951,73
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	16.302,20	16.302,20	24.816,60	8.514,40	8.514,40
(+) Restos a Pagar Processados	54.902,14	54.902,14	736,72	-54.165,42	-54.165,42
II - Dívida Consolidada Líquida	-231.957,77	-231.957,77	-639.402,72	-407.444,95	-407.444,95
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-231.957,77	-231.957,77	-639.402,72	-407.444,95	-407.444,95